2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Рыбинского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2020 № 22                                                                                           с. Рыбное

	О внесении изменений в Постановление № 27 от 11.05.2016 Администрации Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского края «Об утверждении Положения о порядке ведения личного дела муниципального служащего Администрации Рыбинского
сельсовета.

В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 16 декабря 2019 года № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», ст. 47 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о порядке ведения личных дел муниципальных служащих Администрации Рыбинского сельсовета следующего содержания:
- в главу 1 пункта д) дополнить словами: сведения о трудовой деятельности на бумажном носителе или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью;
- в главу 1 пункта у) дополнить словами: сведения о страховом номере индивидуального лицевого счета застрахованным лицом подтверждающего регистрацию в системе индивидуального персонифицированного учета.
	2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета                                                                               О.Д. Мерц